

VOLTA

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, Нр.



AAW6501003

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017Типовая форма
Приложение 1 к Приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		25.07.2025 / 25.07.2025		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: --- серия		număr: --- номер		di --- дi		
1. Furnizor: Поставщик				VOLTA SRL, mun. Chisinau, str. Padurii nr.19, tel.: 267777, 267753. OTP Bank S.A., C/B: MOBMD22, IBAN: MD52MO2224ASV22344627100				c.f./ n 1003600028059 ф.к./ n 0303478				
2. Cumpărător/Beneficiar: Покупатель				AEROPORTUL INTERNATIONAL CHISINAU IS, Index MD-2026, localitate CHISINAU, strada DACIA, nr. 80, fr. 3, tel.: 022-52-60-60. BC "Moldova-Agroindbank" S.A. filiala Cuza-Voda, C/B: AGRNMD2X328, IBAN: MD17ML022510000000002341				c.f./ n 1003600028059 ф.к./ n 0303478				
3. Delegație Доверенность				data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		contr. 227/LD/2025		
5. Punct încărcare Пункт погрузки				Localitate Chisinau, strada Uzinelor, nr. 19				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				
Index MD-2026, localitate CHISINAU, strada DACIA, nr. 80, fr. 3				7. Redi Переаг								
Cod	10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Кол-во товаров/активов в объеме услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alia inform Друга информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
IMT35101	CUTIE PENTRU PRIZE SI INTRER.Multifix 65*60 120/cut	buc.	200,000	5,00	1 000,00	20%	200,00	1 200,00	---	---	---	---
160268	ADAPTOR DULIE E40 > E27 (500/25 b/c)-1006	buc.	70,000	9,17	641,67	20%	128,33	770,00	---	---	---	---
MIP12118S	CUTIE PENTRU AUTOM. MINIPRAGMA 1*18 EXT. FUMURIE SCHNEIDER	buc.	5,000	329,17	1 645,83	20%	329,17	1 975,00	---	---	---	---
92036	FURTUN METALIC CU IZOLATIE D=21MM NEGRU (50M)	m	100,000	10,00	1 000,00	20%	200,00	1 200,00	---	---	---	---
GL-HS004	CORP DE IL. JM-WT (SLIM) CPV 2*36W P/U LED IP65 ELMOS	buc.	40,000	140,00	5 600,00	20%	1 120,00	6 720,00	---	---	---	---
GL-HS004	CORP DE IL. JM-WT (SLIM) CPV 2*36W P/U LED IP65 ELMOS	buc.	10,000	140,00	1 400,00	20%	280,00	1 680,00	---	---	---	---
GL-HS002	CORP DE IL. JM-WT (SLIM) CPV 2*18W P/U LED IP65 ELMOS	buc.	20,000	126,67	2 533,33	20%	506,67	3 040,00	---	---	---	---
140020G	FELINAR ELMOS 4*18 INTERIOR P/U LED	buc.	20,000	245,83	4 916,67	20%	983,33	5 900,00	---	---	---	---
IMT35101	CUTIE PENTRU PRIZE SI INTRER.Multifix 65*60 120/cut	buc.	100,000	5,00	500,00	20%	100,00	600,00	---	---	---	---
U20521	Teava de ventilare D=200	m.	2,00	145,83	219,67	20%	58,33	350,00	---	---	---	---
170034	BIRCA Y-134 PATRAT	buc.	50,000	1,25	62,50	20%	12,50	75,00	---	---	---	---
11. TOTAL (pe pagină) /												
Всего (по странице)												
19 591,67 X 3 918,33 23 510,00 X X X												
12. TOTAL (pe factura fiscală)												
/ Всего (по налоговой накладной)												
19 591,67 X 3 918,33 23 510,00 X X X												
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:												
Operator/operatoroare facturare, Gilca Cristina												
Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись												
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары / активы (услуги)												
Operator/operatoroare facturare, Gilca Cristina												
Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись												
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator): Принял товары / активы посредник (перевозчик)												
Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись												
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator): Сдал товары / активы посредник (перевозчик)												
Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись												
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul: Принял товары / активы (услуги) покупатель												
Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись												

079557595 de sunat
pe Fusaru

VOLTA SRL

Str. Padurii 19, Chisinau, Republica Moldova

Tel: +373 22 63-23-63, 26-77-00, Fax: +373 22 26-77-10

www.volta.md e-mail: client@volta.md

VOLTA

OTP Bank S.A.

IBAN MD52MO2224ASV22344627100

Cod fiscal: 1003600028059; Cod TVA: 0303478

Cod banc: MOBBMD22

Act de primire-predare
Nr. AAW6501003 din 25 iulie 2025

Pezentul act de primire-predare s-a încheiat între VOLTA SRL, numit „Furnizor” pe de o parte, și AEROPORTUL INTERNATIONAL CHISINAU IS, numit „Cumpărător”, pe de o altă parte, au semnat prezentul act de primire-predare prin care se adeverește faptul că Furnizorul a predat, iar Cumpărătorul a primit bunurile și/sau serviciile livrate:

Cod	Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor	Unit masura.	Cantitate	Preț fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei
IMT35101	CUTIE PENTRU PRIZE SI INTRER.Multifix 65*60 120/cut	buc.	200,000	5,00	1 000,00	200,00	1 200,00
160268	ADAPTOR DULIE E40 > E27 (500/25 b/c)-1006	buc.	70,000	9,17	641,67	128,33	770,00
MIP12118 S	CUTIE PENTRU AUTOM. MINIPRAGMA 1*18 EXT. FUMURIE SCHNEIDER	buc.	5,000	329,17	1 645,83	329,17	1 975,00
92036	FURTUN METALIC CU IZOLATIE D=21MM NEGRU (50M)	m	100,000	10,00	1 000,00	200,00	1 200,00
GL-HS004	CORP DE IL. JM-WT (SLIM) CPV 2*36W P/U LED IP65 ELMOS	buc.	40,000	140,00	5 600,00	1 120,00	6 720,00
GL-HS004	CORP DE IL. JM-WT (SLIM) CPV 2*36W P/U LED IP65 ELMOS	buc.	10,000	140,00	1 400,00	280,00	1 680,00
GL-HS002	CORP DE IL. JM-WT (SLIM) CPV 2*18W P/U LED IP65 ELMOS	buc.	20,000	126,67	2 533,33	506,67	3 040,00
140020G	FELINAR ELMOS 4*18 INTERIOR P/U LED	buc.	20,000	245,83	4 916,67	983,33	5 900,00
IMT35101	CUTIE PENTRU PRIZE SI INTRER.Multifix 65*60 120/cut	buc.	100,000	5,00	500,00	100,00	600,00
U20521	Teava de ventilare D=200	m.	2,000	145,83	291,67	58,33	350,00
170034	BIRCA Y-134 PATRAT	buc.	50,000	1,25	62,50	12,50	75,00
Total:					19 591,67	3 918,33	23 510,00

Prin prezetul act de primire-predare se atestă, că în momentul transmiterii bunurilor și/sau serviciilor livrate, acestea se află în stare corespunzătoare cerințelor înțaintate de Cumpărător.

Cumpărătorul nu are pretenții față de Furnizor pentru calitatea și cantitatea bunurilor și/sau serviciilor livrate, fapt confirmat prin semnătura acestuia.

Actul de primire-predare este întocmit în 2 (două) exemplare.

Am predat, VOLTA SRL
Nume, Prenume

L.S.



Am primit, AEROPORTUL INTERNATIONAL CHISINAU IS
Nume, Prenume

L.S.



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



AAW1583447

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

AAW1583447

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки			28.07.2025 / 28.07.2025			8. Foaie de parcurs Путевой лист			seria: --- серия			număr: --- номер			da --- да		
1. Furnizor: Поставщик			VOLTA SRL, mun. Chisinau, str. Padurii nr.19, tel.: 267777, 267753. OTP Bank S.A., C/B: MOBBMD22, IBAN: MD52MO2224ASV22344627100			9. Transportator Перевозчик			VOLTA SRL			c.f./ n 1003600028059 ф.к./ : 0303478					
2. Cumpărător/Beneficiar: Покупатель			AEROPORTUL INTERNATIONAL CHISINAU IS, Index MD-2026, localitate CHISINAU, strada DACIA, nr. 80, fr. 3, tel.: 022-52-60-60. BC "Moldova-Agroindbank" S.A. filiala Cuza-Voda, C/B: AGRNMD2X328, IBAN: MD17ML02251000000002341			4. Documente anexate Прилагаемые документы			contr. 227/LD/2025 din 16.06.2025								
3. Delegație Доверенность			data --- дата			delegatul --- делегированный											
5. Punct încărcare Пункт погрузки			Localitate Chisinau, strada Padurii, nr. 19			6. Punct descărcare Пункт разгрузки			Index MD-2026, localitate CHISINAU, strada DACIA, nr. 80, fr. 3			7. Rediri Переадр			---		
Cod	10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Кол-во товаров/активов в объеме услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr locuri Кол-во мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн					
INECO	CORP BALIZAJ JOASA INTENSITATE TIP A SIMPLU 230 Vac INECO	buc.	30,000	6 291,67	188 750,00	20%	37 750,00	226 500,00	---	---	---	---					
11. TOTAL (pe pagină) /					Всего (по странице)			188 750,00	X	37 750,00	226 500,00	X X X					
12. TOTAL (pe factura fiscală)					/ Всего (по налоговой накладной)			188 750,00	X	37 750,00	226 500,00	X X X					
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:			Contabil/contabila, Gutul Iraida			Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
14. Predat mărfurile/activelor (serviciile): Сдал товары / активы (услуги)			Contabil/contabila, Gutul Iraida			Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
15. Primit mărfurile/activelor intermediar (transportatorul): Принял товары / активы посредник (перевозчик)						Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
16. Predat mărfurile/activelor intermediar (transportatorul): Сдал товары / активы посредник (перевозчик)						Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul: Принял товары / активы (услуги) покупатель						Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			L.S. М.П.								

VOLTA SRL
Str. Padurii 19, Chisinau, Republica Moldova
Tel: +373 22 63-23-63, 26-77-00, Fax: +373 22 26-77-10
www.volta.md e-mail: client@volta.md

VOLTA

OTP Bank S.A.
IBAN MD52MO2224ASV22344627100
Cod fiscal: 1003600028059; Cod TVA: 0303478
Cod banc: MOBBMD22

Act de primire-predare
Nr. AAW1583447 din 28 iulie 2025

Pezentul act de primire-predare s-a încheiat între VOLTA SRL, numit „Furnizor” pe de o parte, și AEROPORTUL INTERNATIONAL CHISINAU IS, numit „Cumpărător”, pe de o altă parte, au semnat prezentul act de primire-predare prin care se adevărește faptul că Furnizorul a predat, iar Cumpărătorul a primit bunurile și/sau serviciile livrate:

Cod	Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor	Unit masura.	Cantitate	Preț fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei
INECO	CORP BALIZAJ JOASA INTENSITATE TIP A SIMPLU 230 Vac INECO	buc.	30,000	6 291,67	188 750,00	37 750,00	226 500,00
Total:					188 750,00	37 750,00	226 500,00

Prin prezetul act de primire-predare se atestă, că în momentul transmiterii bunurilor și/sau serviciilor livrate, acestea se află în stare corespunzătoare cerințelor întaintate de Cumpărător.

Cumpărătorul nu are pretenții față de Furnizor pentru calitatea și cantitatea bunurilor și/sau serviciilor livrate, fapt confirmat prin semnătura acestuia.

Actul de primire-predare este întocmit în 2 (două) exemplare.

predat, VOLTA SRL
Nume, Prenume



Am primit, AEROPORTUL INTERNATIONAL CHISINAU IS
Nume, Prenume

